
 

 

ZARZĄDZENIE NR 175/16 

BURMISTRZA  MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 stycznia 2016 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert 

organizacji pozarządowych i innych podmiotów na realizację zadań publicznych  

w 2016 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z 2015 r. poz. 1045 i 1890), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da i 2e 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 i poz. 1146, z 2015 r. poz. 1255, poz. 1333, poz. 1339  

i poz. 1777),  Rozdziału IX Rocznego programu współpracy Miasta Bielsk Podlaski z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 oraz 

pkt. V ust. 7 ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

161/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 7 grudnia  2015 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2016 roku zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 167/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 23 grudnia 2015 

roku w sprawie powołania komisji konkursowych w celu opiniowania złożonych ofert 

organizacji pozarządowych i innych podmiotów na realizację zadań publicznych w 2016 roku 

w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Teresa Ostaszewska – przedstawiciel organu wykonawczego jednostki samorządu 

terytorialnego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 


